2025年12月25日

茨城県スキー連盟 競技部

　　マスターズスキー関係者  各位殿

　　　　第50回全日本マスターズスキー選手権尾瀬かたしな大会の申込み受付けについて

　　　　第50回全日本マスターズスキー大会が令和8年3月14日(土)～18日(水)の日程で、群馬県片品村

　　　ホワイトワールド尾瀬岩鞍スキー場にて開催されます。

つきましては、本県選手の参加申込みを下記のとおり取りまとめます。

　　１.大会開催要項

　　　（1）大会事務局のホームページよりダウンロードして下さい。

   「第50回全日本マスターズスキー選手権尾瀬かたしな大会」で検索

50mastersyoukou.pdf
　　　（2）参加資格

　・茨城県スキー連盟登録者及びSAJマスターズ競技者登録済み者

　・第42回茨城県マスターズ大会にエントリーしている者

　以上2つを満たす事

　　２.参加申込方法

　　　（1）別紙の個票（参加選手→県申込代表者へ提出）に必要事項を記入の上、参加料の振込明細書等を添えて

　下記まで郵送かメールで申込んで下さい。（振込明細書は写メイ等でもＯＫです）

　　　（2）申込期限  令和8年1月30日（金）必着

　　３.参加料

　　　（1）12,000円（ただし1戦のみの参加は 6,000円）

　　４.宿泊について

（1）昨年は事務局指定宿の選択から申込むシステムとなっていましたが、今大会の宿泊に

 　 　関しては、各自で直接申込みをする手配となっています。

　  　宿泊、宿泊施設等については下記へ問い合わせください。

　　　　　片品村観光協会　　TEL:0278-58-3222　FAX:0278-58-3213

　　５.リフト券について

（1）各自、現地で指定された場所及び期日に購入願います。

　　６.ビブについて

（1）ビブは大会要項の「21.ビブ等の配布」にあるように3/13（金）か3/14（土）に本人が受け取る事が

　　 原則となっています。

　　７.事前現地キャンプ

（1）現地事前キャンプが3/12（木）～3/13（金）に行われます。個人での申込みですので要項を参照願います。

jizencamp26.pdf

　　８.その他問い合わせ

　　　全日本マスターズ申込み代表者 : 茨城県連競技部  其田孝之　連絡先 : 090-7422-1525

－申込み先－

〒 314-0006

茨城県鹿嶋市宮津台１８３－１４ 其田 孝之

携帯：090-7422-1525

E-mail ： stakiski0715@gmail.com 又は stakaskiski000741@gmail.com

－大会参加料振込先－

口 座 ： 常陽銀行 知手支店

普通口座 ： 6342526

口座名義 ： 茨城県ｽｷｰ連盟代表 奈良 聡

大会要項QRコード

片品村観光協会ホームページQRコード

https://www.vill.katashina.gunma.jp/gaiyou/kakuka/kyouiku/files/50mastersyoukou.pdf
https://www.vill.katashina.gunma.jp/gaiyou/kakuka/kyouiku/files/jizencamp26.pdf

茨城県連事務局が一

括で申込みます

抜粋